
Allegato cartaceo:
A)  Prospetti di calcolo della liquidazione composti di 9 pagine e una nota riepilogativa con l’importo 
dovuto per ciascun anno;

SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Socio Sanitario di Oristano – 
U.O. Tecnico Amministrativa 
 

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott.ssa Ornella Caria

Il  sottoscritto  Direttore  delle  Funzioni  Amministrative 
della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di 
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e 
contabile.

Il DIRETTORE Dell’U.O. Tecnico 
Amministrativa

Dott.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 18/10/2010 al 01/11/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 920 del 18/10/2010

OGGETTO: RETTIFICA  DELIBERAZIONE  N.  887  DEL  04.10.2010 
CESSAZIONE  RAPPORTO  CONVENZIONALE  DOTTOR  DONAERA  CARLO  E 
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE PREMIO OPEROSITA’.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Distretto Socio Sanitario di Oristano U.O. Tecnico 
Amministrativa 

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Dott.ssa Ornella Caria

Il DIRETTORE :Dr.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO

RICHIAMATA 
- La precedente Deliberazione n. 887 del 04.10.2010 di retti-

fica della Delibera n. 755 del 10.08.2010 relativa alla presa 
d’atto della cessazione del rapporto di lavoro del Dottor Do-
naera Carlo quale Specialista Ambulatoriale Convenzionato nella 
branca di Neurologia e alla contestuale liquidazione del premio 
di operosità; 

RILEVATO
- Che uno dei prospetti di liquidazione premio di operosità 

Dottor Donaera Carlo, allegati alla Deliberazione n. 887 del 
04.10.2010 con la lettera A), per mero errore materiale non è 
stato aggiornato per cui l’importo da corrispondere allo Spe-
cialista è di € 210.374,14 in luogo di € 211.778,07;

 
DATO ATTO

-  che  è  da  confermare  il  contenuto  della  Deliberazione 
succitata per la restante parte;



VISTO l’Atto Aziendale;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

Per i motivi esposti in premessa

DELIBERA

1) Di rettificare la deliberazione n. 887 del 04/10/2010 aggiornando 
l’importo da corrispondere al Dottor Donaera Carlo che è pari a € 
210.374,14 in luogo di € 211.778,07;

2) Di confermare il contenuto della Deliberazione succitata per la 
restante parte; 

3) Di  incaricare  il  Servizio  Bilancio  Aziendale  all’emissione  del 
mandato  di pagamento  della  somma  complessiva  lorda  di  € 
210.374,14 a  favore  del  Dottor  Donaera  Carlo  quale  premio  di 
operosità per l’attività svolta presso l’Azienda Sanitaria Locale 
n. 5 di Oristano;

4) Di dare atto che la somma complessiva di 210.374,14 graverà sul 
conto economico n. 3.02.001 avente ad oggetto “ Premio di operosi-
tà Medici Sumai”.

5) Di trasmettere il presente atto al Comitato Consultivo Zonale, al 
Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali per l’esecuzione 
degli atti correlati di rispettiva competenza.

  

IL COMMISSARIO
DOTT. GIOVANNI PANICHI

  Il Direttore Amministrativo          Il Direttore Sanitario
  Dr. Pietro Attilio Manca           Dott. Serafinangelo Ponti    


	Il DIRETTORE Dell’U.O. Tecnico Amministrativa
	                  DELIBERAZIONE  n° 920 del 18/10/2010

